
 
 

Spelar- och Lagavgifter samt medlemsavgifter säsongen 2022/2023 

 

Spelaravgifterna och lagavgifterna ska betalas till SK Iron Hockeys bankgiro nr 

5392-7976 lagvis senast 2021-08-31. Utebliven inbetalning av avgifter resulterar i att man 

INTE kliver på isen för träning eller match. 

 

Lagavgiften betalas för varje lag man anmäler till seriespel. Så om tex anmäler 3 lag för 

spel så betalar man 15000:- totalt.  

   

  Senast 2021-09-30 ska även spelar- och ledarlista komplett med personnummer skickas till      

  Johanna på SK Irons kansli. Kansliets mail: info@skiron.se. 
 

 
 

 

 

Medlemsavgiften betalas alltid in till Klubbstyrelsen. 

Bankgironummer: 5432-6368 

Enskild medlem: 500:- 

Familj: 900:-. 

De som redan är medlemmar får inbetalningskort hemskickat. 

Spelaravgift:  Lagavgift: 

 

A-lag Herr 

A-lag Dam 

J20/J18 

U16/U15 

U14  

U13 – U10    

U9  

Vets Herr 

Vets Dam 

Hockeyskola              

2500:-/spelare 

1500:-/spelare 

8000:-/spelare  

4000:-/spelare  

2.000:-spelare 

2.000:-/spelare 

1500:-/spelare  

1000:-/spelare  

1000:-/spelare                

0:- 

 

10.000:- 

10.000:- 

 

        10.000:- 

        10.000:- 

 

10.000:- 

5000:-/lag  

5000:-/lag 

0:- 

0:- 
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